۴۸۰ ص

12. «فرق گیاهان دارویی با داروهای گیاهی» (<https://web.archive.org/web/20160329033151/http://www.tebya.ir/description.aspx?id=25204>)
<http://www.tebya.ir/description.aspx?id=25204>. تبیان اردبیل. بایگانی‌شده از اصلی (n-ardebil.ir/description.aspx?id=25204) در 29 مارس 2016. دریافت‌شده در ۳۰ اسفند ۱۳۹۴. تاریخ وارد شده در تاریخ بازدید= را بررسی کنید (کمک)

13. روزنامه ایران ۲۵ آبان ۱۳۹۳ صفحه ۱۶ عنوان «طلای سبز خوراک دام شده‌است»

14. عشایری، ندا؛ عباسیان، علیرضا. «شایعترین گیاهان دارویی خریداری شده از عطاری‌ها در شهر تهران در سال 1387»
https://web.archive.org/web/20150528120826/http://www.jiitm.ir/files/site1/user_files_3a30
(PDF) (03/admin-A-10-1-119-97d8a5c.pdf). مجله طب سنتی اسلام و ایران. بایگانی‌شده از اصلی (htt
(PDF) (p://www.jiitm.ir/files/site1/user_files_3a3003/admin-A-10-1-119-97d8a5c.pdf) (PDF) در ۲۸ مه
۲۰۱۵. دریافت‌شده در ۲۶-۰۸-۲۰۱۵.

15. «مقررات و ضوابط اخذ مجوز بسته‌بندی و تولید فرآورده‌های گیاهی» (<https://web.archive.org/web/201603>)
(25183200/http://www.fda.gov.ir/item/485). وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان غذا و دارو. بایگانی‌شده از اصلی (<http://www.fda.gov.ir/item/485>) در ۲۵ مارس ۲۰۱۶. دریافت‌شده در ۲۸ اسفند ۱۳۹۴.

16. «طلای سبز خوراک دام شده‌است» (<https://web.archive.org/web/20160310142825/http://vista.ir/news/18288757>)
(ws/18288757). روزنامه ایران. بایگانی‌شده از اصلی (<http://vista.ir/news/18288757>) در ۱۰ مارس

۲۰۱۶. دریافت شده در ۲۰ اسفند ۱۳۹۴.

17. «رشد قارچی عطاری‌های غیرمجاز/ تخلفات شیشه‌ای عطاریها» (<http://www.isna.ir/fa/news/9304160930>)
9/%D8%AA%D8%AE%D9%84%D9%81%D8%A7%D8%AA-%D8%B4%DB%8C%D8%B4%D9%87-%
D8%A7%DB%8C-%D8%B9%D8%B7%D8%A7%D8%B1%D9%87%D8%A7
اسفند ۱۳۹۴. ایسنا. دریافت شده در ۱۲
18.

«داروی گیاهی در مقابل گیاه دارویی» (<https://web.archive.org/web/20160409171815/http://fdo2.su>)
(ms.ac.ir/moavenat/tahghigh/danestaniha/archivedanestaniha/indexgihandaroo.HTML)
دانشگاه علوم پزشکی شیراز- معاونت غذا و دارو. بایگانی شده از اصلی (<http://fdo2.sums.ac.ir/moavenat/ta>)
(hghigh/danestaniha/archivedanestaniha/indexgihandaroo.HTML) در ۹ آوریل ۲۰۱۶. دریافت شده در
۵ فروردین ۱۳۹۵.
20. «فروش غیرقانونی داروهای گیاهی به عطاری‌ها» (<http://isna.ir/fa/news/94111710602/%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4-%D8%BA%DB%8C%D8%B1%D9%82%D8%A7%D9%86%D9%88%D9%86%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D9%88%D9%87%D8%A7%DB%8C-%DA%AF%DB%8C%D8%A7%D9%87%DB%8C-%D8%A8%D9%87-%D8%B9%D8%B7%D8%A7%D8%B1%DB%8C-%D9%87%D8%A7>)
ایسنا.